Rod. Cônego João Guilherme, s/nº - Santa Helena, Colatina – ES. – CEP: 29.705-720

Tel: (27) 3721-5518 – Email: cointer.ceasa@colatina.es.gov.br – Site: www.cointernoroeste.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA Nº. 01/2020.

EDITAL COINTER 01/2020

RESULTADO FINAL

O Consórcio Público Intermunicipal Para o Fortalecimento da Produção e

Comercialização de Produtos Hortigranjeiros – COINTER, pessoa jurídica de direito

público (Associação pública) inscrito no CNPJ nº. 09.595.691/0001-96, faz saber o

Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA

Nº. 01/2020 – EDITAL COINTER 01/2020.

MÉDICO (A) VETERINÁRIO(A)

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO (A)  PONTUAÇÃO

1º ROBERTA TATIANY NOGUEIRA E SILVA 85

2º RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA  80

3º WANDERSON LOPES ANDRADE 35

4º AVIDES ZANOLI CASSIANO 30

CONTROLADOR(A) DE ENTRADA E SAÍDA DE MERCADORIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1º LAIR COMPER 50

2º LEÔNCIO DA COSTA PATROCINIO 50

3º MÁRCIO LUIZ CRISTO DA SILVA 40

4º ANDRÉIA MARIA COSTA 40

5º LUCIANO FREITAS REALI 40

6º LUCAS BENTO DA SILVA 40

7º DANIEL MOREIRA DE ATAYDES 40

8º LEANDRO DAMACENO ZACCHÉ 40

9º ABYKEILA NUNES MACEDO 40

10º BRUNA SALATIEL ARAUJO 40

11º WANDERSON JOSÉ COUTINHO 30

12º ANDERSON CESAR MONTOVANI 30

13º DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA 30

14º YASMIN MARIA DA SILVA CECCO 30

15º LUCAS JOSÉ ALVES FARIAS 30